
 

 

Obdrží: seznam dodavatelů dle rozdělovníku 
Datum: 9. 3. 2016 
Vyřizuje: Jana Šenková, RECTE.CZ, s.r.o. 

 

Písemná odpověď na dotazy dodavatelů k zadávacím podmínkám (3) k veřejné zakázce Stavební úpravy 
bytového domu na ul. Matušínského 6,8 v Ostravě-Radvanicích 
 
Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 

Ostrava -Radvanice 
Zastoupený:   Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou 
IČO:    008 45 451 
Profil zadavatele:  https://vz-radvanice.ostrava.cz 
 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:  619 72 690 
Kontaktní osoba: Jana Šenková 
 
Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice se sídlem Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-
Radvanice, zastoupené Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou (dále jen „zadavatel“) se na základě svého usnesení č. 
645/32/16 ze dne 24. února 2016 vyhlásilo ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení veřejnou zakázku Stavební 
úpravy bytového domu na ul. Matušínského 6,8 v Ostravě-Radvanicích podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to odesláním písemné výzvy k podání nabídky vyzvaným 
zájemcům a dále zveřejněním textové části zadávací dokumentace na svém profilu zadavatele https://vz-
radvanice.ostrava.cz. 
 
Zadavateli byly doručeny žádosti o dodatečné písemné informace k obsahu zadávacích podmínek předmětné veřejné 
zakázky, na které zadavatel v souladu s ust. § 49 zákona ve lhůtě stanovené zákonem odpovídá prostřednictvím 
pověřené osoby takto: 
 
Dodatečná informace (3) k zadávacím podmínkám na základě žádosti dodavatele (lhůty a úplné znění dotazu): 
Žádost o dodatečnou informaci doručená zadavateli emailem dne: 7. 3. 2016 
Lhůta pro odeslání odpovědi na dodatečnou informaci dle zákona nejpozději do: 10. 3. 2016 
Písemná odpověď zveřejněná na certifikovaném profilu zadavatele dne: 9. 3. 2016 
 
Dotaz: 

Mezi slepými rozpočty k nacenění je rozpočet na elektromontáže ve formátu pdf. Oddíly PSV silnoproud, PSV 
Kabely, PSV kompletace a PSV hromosvod jsou již vyplněny (oceněny). Oceněné položky máme započítat do 
naši ceny? Můžete zaslat příslušný rozpočet ve formátu xls pouze s oddíly, které máme docenit? Chceme tak 
jednoznačně specifikovat část elektomontáží, která je předmětem díla, potažmo ceny. Děkujeme za objasnění 
nesrovnalosti a jednoznačný rozpočet. 
Písemná odpověď na dotaz č. 3: 
K dotazu zadavatel uvádí, že v rámci písemné odpovědí na dotazy č. 1, 2 ze dne 7. 3. 2016 uveřejnil na profilu 
zadavatele slepý výkaz výměr elektro v zapisovatelném formátu (.xls). K „oceněným položkám“ zadavatel uvádí, že se 
jedná pouze o minutové zátěže na provedení, nikoliv o položky k ocenění. Ve poskytnutém výkaze výměr je dodavatel je 
povinen ocenit všechny položky, které jsou specifikované poř. č., ceník č., popisem položky, měr. j., výměrou, cenou 
v Kč/mj. a cenou v Kč. 
 
 

Jana Šenková  
osoba oprávněná jednat za zadavatele  


		2016-03-09T14:46:57+0100




